关于表彰 2025 年辅导员优秀百问百答微视频的决定

各学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大，二十届四中全会精神，全面落实全国、全省

教育大会和高校思想政治工作会议精神，切实加强我校辅导

员队伍专业化、职业化、专家化建设，促进我校大学生思想

政治教育工作高质量发展，我校面向全体专职辅导员开展了

2025 年辅导员优秀百问百答微视频征集评选活动。活动共收

到视频 25 个，经组织专家认真评审，评选出优秀视频 5 个，

现予以公布表彰。

希望受到表彰的同志继续努力，再创佳绩。全体辅导员

要向获奖同志学习，加强理论学习和工作研究，不断探索新

形势下大学生思想政治教育工作的新模式、新方法，进一步

提升大学生思想政治工作质量，开创我校学生工作的新局

面。

附件：2025 年辅导员优秀百问百答微视频获奖名单

学生工作处

2025 年 12 月 16 日

2025 年辅导员优秀百问百答微视频获奖名单
序号 学院 姓名 视频名称

1 园艺学院 刘凝 如何做好重点学生群体的就业帮扶工作

2 人文社会科学学院 史雪 身陷“信息茧房”如何“破茧成蝶”？

3 动物医学院 李沛霞 中央八项规定精神怎么学？这些铁规矩要牢记！

4 动漫与传媒学院 丁志勇 网络空间有边界，这些红线别乱踩！

5 动漫与传媒学院 李美秀 大学生成长攻略之一站式解锁评奖评优